様式第１号

令和　　年　　月　　日

金 ゴ マ 焙 煎 申 請 書

三宅町長　 殿

住　所

申請者
（電話番号：　　　　　　　　　　　　）

金ゴマの焙煎を下記のとおり申請します。

	焙煎希望日
	焙煎量
	焙煎度合い
	金ゴマの栽培場所

	令和　　年　　月　　日
	　　　　　グラム
	浅・中・深

以下の注意事項を確認の上、申請をお願いします。

１．焙煎は事前申込制とします。

２．焙煎は１００グラム単位とします。

３. 焙煎には焙煎機使用料がかかります。（１００グラムにつき２００円）

４. 焙煎後は容量が若干減少します。

５．焙煎は三宅町内の圃場で栽培した金ゴマに限ります。

６．施設の利用状況により焙煎日が前後する場合がございます。

７．金ゴマの容器はご自身で準備をお願いします。